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〔일반회계〕: 기획재정위원회 (단위:천원)

세부사업 편성목 통계목 감액 증액

2,537,369

(공보실)

행정광고 일반운영비 사무관리비 180,000 30,000 150,000 ○ 신문 180,000,000원 = 180,000 ○ 신문 150,000,000원 = 150,000 195

100,000 20,000 80,000 ○ 방송광고 100,000,000원 = 100,000 ○ 방송광고 80,000,000원 = 80,000 195

복사골 시정뉴스 제작 및 행사지원 자산취득비 자산취급비 및 물품비 250,000 50,000 200,000
○ 공보실 시정보존자료 D/B시스템
    구축 250,000,000원*1식

= 250,000
○ 공보실 시정보존자료 D/B시스템
    구축 200,000,000원*1식

= 200,000 196

복사골부천제작및배포 일반운영비 사무관리비 159,600 59,000 100,600

○ 복사골부천 제작
- 95원 X 100,000부 X 12월(편집인쇄비)

- 600,000원 X 12월(원고료)
- 3,200,000원 X 12월(배포비)

= 159,600

○ 복사골부천 제작
- 95원 X 60,000부 X 12월(편집인쇄비)

- 600,000원 X 12월(원고료)
- 2,083,330원 X 12월(배포비)

= 100,600 197

(기획예산과)

의회협력 업무추진비 시책추진업무추진비 13,000 8,000 5,000 ○ 의정활동업무 추진 = 13,000 ○ 의정활동업무 추진 = 5,000 255

(지역경제과)

지역경제단체지원 민간이전 민간경상보조 150,000 150,000 ○ 부천경제연구소 운영 = 150,000 전액삭감 279

노사협력 및 근로자 사기앙양 민간이전 민간경상보조 43,373 43,373 ○ 근로자 복지증진사업 = 43,373 전액삭감 281

(기업지원과)

패키징사업육성 민간자본이전 민간자본보조 260,000 60,000 200,000 ○ 패키징기술지원사업 260,000,000원*1식 = 260,000 ○ 패키징기술지원사업 200,000,000원*1식 = 200,000 291

(문화산업과)
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한국만화영상진흥원 지원 출연금 출연금 4,304,601 42,000 4,262,601 ○ 한국만화영상진흥원 운영 출연금 = 4,304,601 ○ 한국만화영상진흥원 운영 출연금 = 4,262,601 371

 - 둘리거리 생일잔치 10,000,000원삭감

 - 뮤지엄 만화 규장각운영 주말아르바이트 운영 22,000,000원 삭감

- 정책개발 세미나 개최 10,000,000원(시문화산업과 개최) 삭감

부천영상미디어센터 운영 민간이전 민간경상보조 500,000 102,887 397,113 ○ 부천영상미디어 센터 운영비 = 500,000 ○ 부천영상미디어 센터 운영비 = 397,113 372

    500,000,000원     397,113,000원

   (도 46,680,000 시 453,320,000)    (도 46,680,000 시 350,433,000)

부천무형문화엑스포 지원 일반운영비 민간행사보조 7,500,000 500,000 7,000,000 ○ 부천무형문화엑스포 개최 = 7,500,000 ○ 부천무형문화엑스포 개최 = 7,000,000 372

   (광 2,000,000,000 도 1,500,000,000    (광 2,000,000,000 도 1,500,000,000

    시 4,000,000,000)     시 3,500,000,000)

부천국제판타스틱영화제 민간이전 민간행사보조 1,300,000 183,480 1,116,520 ○ 부천국제판타스틱영화제 = 1,300,000 ○ 부천국제판타스틱영화제 = 1,116,520 373

1,300,000,000원 1,116,520,000원
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영상문화단지시설유지및 정비 시설비및부대비 영상문화단지유지관리 400,000 100,000 300,000 ○ 기반시설정비공사 100,000,000원 = 100,000 전액삭감 374

시설부대비 2,880 720 2,160 ○ 시설부대비 400,000,000원X0.72% = 2,880 ○ 시설부대비 300,000,000원X0.72% = 2,160 374

무형문화행사지원 민간이전 민간행사보조 50,000 50,000 ○ 제7회 남사당놀이 여섯마당 = 30,000 전액삭감 374

○ 제6회 경기민요대전 = 20,000 전액삭감

대한민국문양공모대전 민간이전 민간경상보조 50,000 50,000 ○ 제3회 대한민국 문양공예대전 개최 = 50,000 전액삭감 375

중요무형문화재 전수교육관 조성 및 운영 민간이전 민간경상보조 46,000 24,000 22,000 ○ 공공요금 및 시설관리비 = 36,000 ○ 공공요금 및 시설관리비 = 22,000 375

    3,000,000원*1개소*12월    1,833,330원 *1개소*12월

    ○ 시설장비 유지비 및 비품구입비 = 10,000 전액삭감  

    10,000,000원*1개소

공예체험 교육관 운영 민간이전 민간경상보조 18,000 6,000 12,000 ○ 공공요금 및 시설관리비 = 18,000 ○ 공공요금 및 시설관리비 = 12,000 375

    1,500,000원*12월     1,000,000원*12월

1,500 1,500 ○ 장비구입비 1,5000원*100조 = 1,500 전액삭감

(문화예술과)
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예술단체및 문화예술활동지원 민간이전 민간행사보조 136,000 36,000 100,000 ○ 2010년 지역문화예술활동공모지원사업 = 136,000 ○ 2010년 지역문화예술활동공모지원사업 = 100,000 383

   136,000,000원*1식     100,000,000원*1식

부천문화재단 출연금 출연금 출연금 4,681,670 513,958 4,167,712 ○ 부천문화재단 출연금 = 4,681,670 ○ 부천문화재단 출연금 = 4,167,712 384

지역문화행사(축제)지원 민간이전 민간경상보조 6,000 6,000 ○ 여성문화포럼 = 6,000 전액삭감 384

민간행사보조 20,000 20,000 ○ 민관군 합동 정기 연주회 = 20,000 전액삭감 384

향토문화연구사업활동비 민간이전 민간경상보조 30,000 10,000 20,000 ○ 향토역사문화 보전을 위한 자료수집 = 30,000 ○ 향토역사문화 보전을 위한 자료수집 = 20,000 385

    30,000,000원     20,000,000원

옹기박물관 건립 일반운영비 사무관리비 20,000 20,000 ○ 옹기박물관 전시 도자기 운반비 = 20,000 전액삭감 387

    20,000,000원*1식

일반보상금 기타보상금 98,662 56,451 42,211 ○ 옹기박물관 건립준비단 인건비 = 77,744 ○ 옹기박물관 건립준비단 인건비(학예사) = 27,342 388

○ 옹기박물관 건립준비단 보험료 부담금 = 9,418 ○ 옹기박물관 건립준비단 보험료 부담금 = 3,369 388

○ 재해보상금 = 1,500 ○ 재해보상금 = 1,500 388
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○ 사무관리비 = 10,000 ○ 사무관리비 = 10,000 388

자산취득비 자산및물품취득비 330,000 330,000
○ 옹기박물관 유물 구입비 330,000,000
원

= 330,000 전액삭감 388

문화도시관광 홍보사업 일반운영비 사무관리비 59,380 30,000 29,380 ○ 디지털부천문화대전 유지관리비 30,000,000원 = 30,000 전액삭감 390

(원미구 총무과)

예산의효율적운영 업무추진비 시책업무추진비 5,000 5,000 ○ 예산 감사 및 의회업무추진 = 5,000 전액삭감 584

시구정홍보 일반운영비 사무관리비 20,840 10,000 10,840 ○ 시구정홍보물 제작 = 20,840 ○ 시구정홍보물 제작 = 10,840 585

(소사구 총무과)

예산의 합리적 운영 업무추진비 시책업무추진비 4,000 4,000 ○ 예산 및 의회협력 업무추진 = 4,000 전액삭감 729

시구정공보관리 일반운영비 사무관리비 5,700 5,000 700 ○ 시구청홍보물 제작 = 5,700 ○ 시구청홍보물 제작 = 700 729

(오정구 총무과)

예산의 합리적 운영 업무추진비 시책업무추진비 5,000 5,000 ○ 예산 및 의회협력 업무추진 = 5,000 전액삭감 831

시구정공보관리 일반운영비 사무관리비 6,300 5,000 1,300 ○ 시구청홍보물 제작 = 6,300 ○ 시구청홍보물 제작 = 1,300 839


